



# FØRSTEKLOSSINGEN

## UKE 10



### Info om uken

Vi håper alle har hatt en fin vinterferie-uke ☺

### Tema: Vår

**Norsk:** Denne uken repeterer vi bokstavene: Kk, Pp, Tt, Dd.  
Viktig å hjelpe barnet med å skrive bokstavene rett.

**Matematikk:** Vi jobber med addisjon opp til 20. Veldig bra hvis dere øver mye på telling hjemme. Øv fremover, bakover, med 2 og 2, 3 og 3, osv. Bruk gjerne tallinjen også når dere øver ☺ Ellers er det lurt å øve på verdien av mynter.

**Lekser:** Svært viktig at alle øver på leseleksen hver dag! Leksen skal leveres torsdag. Da vil vi høre barnet i leseleksen og sjekke det skriftlige. Bruk gråblyant til alt skrivearbeid, og øv på å bruke de små bokstavene når du skal skrive.

Det er veldig viktig at alle leser mye uavhengig av leseferdighet. Leseflyten øker, ordforrådet utvikles og det er til god hjelp ved skriving. Flott om foresatte stiller spørsmål til hva leksen handler om. Elevene må ha forståelse av det de leser.

Vi er nøye på at bokstavene og tallene skrives rett og pent. La barnet ta seg god tid med finskriften.

**Ordenselever:** Hver uke skal to - tre elever være ordenselever. De skal hjelpe til med at alle holder orden på sin garderobeplass, hente melk/frukt og hjelpe til med å koste gulvet. Oppgavene varer fra mandag til fredag. Denne uken er det **Kian og Ingeborg** som er ordenselever.

**Utviklingssamtaler i uke 11 og 12:** Det nærmer seg utviklingssamtaler. Denne gangen skal barnet være med. Nærmere innkalling kommer. I leksemappen ligger det et skjema som vi ønsker at dere fyller ut og leverer til oss før samtalen.

Læringsmål	Sosialt mål for perioden
<p>Norsk: Jeg kan kjenne igjen og skrive bokstavene Kk, Pp, Tt, Dd.</p> <p>Matematikk: Jeg kan addere (+) og subtrahere (-) tall til 20. Jeg kan telle både fremover og bakover fra 0 - 20. Jeg kan plassere tall på tallinjen fra 0-20.</p>	<p><b>Vi sier fine ting til hverandre.</b></p> <p><b>Vi kan løfte frem andre:</b> Jeg kan se hva andre gjør godt for andre.</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Lek Tema Norsk Matte	Lek Tema norsk, matte gym	Stasjoner	Lek Tema Lese leksen matte norsk engelsk	Uteskole
Slutt kl. 13.00	Slutt kl. 13.00	Slutt 13.15	Slutt 13:15	Slutt kl. 13:00

### **Kontaktinfo kontaktlærere, trinnkontakter og FAU:**

Ta kontakt med Mariel, Torild og Solfrid på Vigilo i Vigilo-appen eller [www.vigilo.no](http://www.vigilo.no)

Finn kontaktinformasjon og ukeplaner på skolens hjemmeside

[www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/ulsetskogen-skole](http://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/ulsetskogen-skole)

Telefonnummer: Ulsetskogen skole:530 35 750 SFO: 408 04 609

Trinnkontakter: Birgitte Engeseth (Jakob), Helene Monsen (Nikolai) & Roy Hjelmeland (Brage)

FAUkontakter: Janne Knudsen (Magnus) & Kirsti Isdal (Ingeborg)

Facebook-gruppe for trinnet: 2018 kullet Ulsetskogen skole.